
  *MUCHX00ZPPPA* 
 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/1 

 

Dotčení uchazeči 

 

Dodatečné informace, oznámení o prodloužení lhůty a oznámení o úpravě 

uveřejněného vyhlášení k veřejné zakázce „Kasárna Zlatý vrch – demolice 

objektů – druhá část“  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel město Cheb uchazečům níže uvedené 

dodatečné informace: 

Zadavatel z důvodu administrativního pochybení uveřejňuje novou Zadávací dokumentaci, 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky a dokumentaci objektu SO 08. V Zadávací dokumentaci 

byla změněna předpokládaná hodnota veřejné zakázky ze 2 000 000,00 Kč bez DPH na 3 770 000 

Kč bez DPH a do vymezení předmětu plnění veřejné zakázky byl doplněn SO 08. V Odůvodnění 

účelnosti veřejné zakázky byla změněna předpokládaná hodnota veřejné zakázky.  

 

S ohledem na výše uvedené změny bude dle § 40 odst. 3 zákona prodloužena lhůta pro podání 

nabídek o celou původní délku, tj. do 15:00 hod. dne 24.10.2016. 

Zadavatel dle ustanovení § 147 odst. 8 zákona oznamuje provedení úprav ze dne 23.09.2016 

v Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek ISVZUS k výše zmíněné veřejné zakázce. 

Zadavatel provedl změny v Oddílech II.1.5) Stručný popis zakázky nebo nákupu, II.2.1) Celkové 

množství nebo rozsah, IV. 3. 4) Lhůta pro doručení nabídek nebo přijetí žádostí o účast a IV. 3. 8) 

Podmínky pro otevírání obálek. 

S pozdravem 

 

Mgr. Eva Danihelková v. r. 

úřednice veřejných zakázek 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  81506/2016 Mgr. Eva Danihelková/514  23.09.2016 


